Produktinformation

HOLZSPALTER BASIC 10T/DTS

Ausstattung:

+ 2-Hand-Sicherheitsbedienung mit Handschutz

* Spaltmesser aus Spezialstahl

+ Elektromotor mit hochwertiger Hydraulikpumpe

+ Tiefeinschub mit zusatzlichem Schwenktisch und
abnehmbarem Basistisch

+ GroRe leichtgangige Transportrader

* Motor mit Alu-Gehause fir gute Warmeableitung und
hohe Einschaltdauer

+ Schalter-Stecker-Kombination mit Nullspannungsldser

« stufenlos einstellbarer Spalthub

+ 4-seitige Saulenfuhrung (wechselbar)

* Inkl. Spaltkreuz

Vorlaufgeschwindigkeit: 0,03 m/s
Rucklaufgeschwindigkeit: 0,15 m/s
Malle (H x B x T): 1.060 x 550 x 650 mm
TischgroRe: ca. 380 x 300 mm
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L645x B 400 x H 1.060 mm
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Technische Daten:

Netzspannung:
Frequenz:
Betriebsart:
Motorleistung (P1):
Motordrehzahl:
Hohe des Tisches:
Schwenktisch BXxHXxT:
Tiefe des Tisches:
Hydraulikdlmenge:
Breite des Tisches:
Zylinderhub:

max. Spaltdruck:
Spaltgutlange:
Vorlaufgeschwindigkeit:

Rucklaufgeschwindigkeit:

max. Spaltgut @:
Spaltsaule:

Malle LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

Art.-Nr.: 02040

400V

50 Hz

S6 40%

4,0 kW

1440 1/min
58 mm
310x 410 x 270 mm
300 mm
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380 mm

510 mm

10t

1350 mm
0,03 m/s

0,15 m/s

400 mm

120 x 120 mm

870 x 558 x 1.550 mm
179,3 kg
188,93 kg
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